PREFEITURA DO MUNICIPIO DE LEME
ESTADO DE SAO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

Anexo de Entidades do Terceiro Setor habilitadas ao recebimento de

recursos publicos

Entidade

Corporacéo Musical Maestro Angelo Consentino

APAE — Associacdo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Leme

Casa Crianca de Leme "Cecilia de Souza Queiroz"
Irmandade Santa Casa de Misericordia de Leme
GACC - Grupo de Apoio a Crianca com Cancer
GACC - Grupo de Apoio ao Adulto com Cancer
Casa do Menor Francisco de Assis de Leme

Casa Betania

Abrigo S&o Vicente de Paulo

Guarda Mirim de Leme

APAS — Associacéo Presbiteriana de Agéao Social
Comunidade Vida Melhor

Associacdo Café com Chorinho de Leme

ACEUL - Associac¢ao Cultural e Esportiva Unido de Leme
Centro de Formacao Placida Viel

Centro Educacional Sagrada Familia

Instituto Rubinho Butieri do Estado de S&o Paulo

Instituto Social de Assisténcia

AVENIDA 29 DE AGOSTO, 668 — FONE (19) 3573-4900 — CNPJ 46.362.661/0001-68

Paginaldel

CNPJ

06.259.724/0001-30
51.384.345/0001-27
51.382.471/0001-42
51.381.903/0001-09
07.496.236/0001-00
07.496.236/0002-90
55.347.561/0001-53
12.484.331/0001-23
51.383.412/0001-99
47.743.125/0001-75
03.552.050/0001-70
04.511.584/0001-10
08.771.533/0001-89
55.341.010/0001-82
51.382.422/0004-52
51.382.422/0002-90
39.667.899/0001-36
28.249.994/0001-01


https://maps.google.com/?q=382.471&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=51.381&entry=gmail&source=g
https://maps.google.com/?q=552.050&entry=gmail&source=g

