

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME **ESTADO DE SÃO PAULO**

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

Anexo de Entidades do Terceiro Setor habilitadas ao recebimento de recursos públicos

Entidade	CNPJ
2	
Corporação Musical Maestro Ângelo Consentino	06.259.724/0001-30
APAE – Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Leme	51.384.345/0001-27
Casa Criança de Leme "Cecilia de Souza Queiroz"	51.382.471/0001-42
Irmandade Santa Casa de Misericórdia de Leme	51.381.903/0001-09
GACC – Grupo de Apoio à Criança com Câncer	07.496.236/0001-00
GACC – Grupo de Apoio ao Adulto com Câncer	07.496.236/0002-90
Casa do Menor Francisco de Assis de Leme	55.347.561/0001-53
Casa Betânia	12.484.331/0001-23
Abrigo São Vicente de Paulo	51.383.412/0001-99
Guarda Mirim de Leme	47.743.125/0001-75
APAS – Associação Presbiteriana de Ação Social	03.552.050/0001-70
Comunidade Vida Melhor	04.511.584/0001-10
Associação Café com Chorinho de Leme	08.771.533/0001-89
ACEUL – Associação Cultural e Esportiva União de Leme	55.341.010/0001-82
Centro de Formação Plácida Viel	51.382.422/0004-52
Centro Educacional Sagrada Família	51.382.422/0002-90
Instituto Rubinho Butieri do Estado de São Paulo	39.667.899/0001-36
Instituto Social de Assistência	28.249.994/0001-01